Μείλιον ὃ αὐτὰ θεῖ τῶν ὄλων ὃν Ἀρβήλοισ κινδυνώθει πρὸς ἑκάπην μυριάδας ἀνιπταζόμεας, πρὸς ἡσσαι οἱ φίλοι, τῆ στραπατῶν κρατηροῦντες ὡς ἐν πῆς σκηναῖς διαλαλοῦντων ἢ σιωπῆ μόνων ἑπῶς μὴ δὲ τῶν λαφύρων εἰς τὸ βασιλικὸν αἰοῦσους, ὅμ' αὐτοὶ κερδαῖσθαι. ὃ ὃ μείδιστος, Ἀγαθὰ (φίλοι) ἀγγέλιτε. νικᾷν γὰρ αἰδραῖν οὐ φεύγειν παρσκασιμένων ἀκούω διαλογισμοῖς. Καὶ πρὸς οἰόντες αὐτὰ πῆλαι τῶν στραπατῶν ἔλεγον, Ὡ βασιλεῦ, τὰ φέει καὶ μὴ φόβου τὸ πλῆθος τῶν πολεμίων, αὐτὸν γὰρ ἡμῶν τὸν χεῖρόν οὐχ ὑπερβῆσθαι.

Παραπασομένου ὃ ὅ στρατοῦτος, ἰδὼν πῆλαι τῆ στραπατῶν τὸ ἀκαρποῖ ἐναγκυλοῦρον, εἰς ἑσσε τὸ φάλαγγος ὡς ἀχῆσεν, εἰς παρσκασιμένους δὴ τῶν ἑπῶν δὲ χεῖρ ἄς τῆς ὄπλοισ.

Quū verò Darius innumera ei vellet dare talenta, Asiāmq; ex æquo dividere, dixissetq; Parmenio, Ego quidē ac cepissem si Alexander essem, Et ego (inquit) per louem, si Parmenio. Sed Dario respondit, Neque terram duos soles, neque Asiā duos reges tolerare.

Apud Arbela verò quum aduersus centena hominū milia de rerū summa penclitaturus esset, amici ipsum adiere ac milites accusauere, quòd in tētoriiis colloquerentur statuerētque se nihil spoliū in regium tabernaculū relaturos, sed sibiipsis lucraturos: Tum ille ridens, Bona (inquit) nuntiatis, nam virorum ad vincendum non fugiendū prapparatorū colloquutiones audio. Ac multi quidem militum ad ipsum accedentes dicebant, O rex, confide: neque hostium multitudinem time, neque enim pedorem nostrum tolerabunt.

Sed instructo iam exercitū, quū militem quēdam vidisse t iaculum amentore religantem, ex acie vt inutilem expulit: quippe qui tunc se instrueret quum armis vtendum esset.

A matre verò epistolā, accusationes secretas in Antipatrū calumniāsq; cōtinē, vñà cū Hephästione, vtcōsueuerat legens, nihil quidem illū prohibuit, sed posteaquam perlegit, annulū sibi detrahit, ac illius ori sigillum imposuit.

Iouis autem filius in Ammonis tēplo quū à sacerdote foret appellat⁹, Nihil (inquit) est mirandū: nam Iuppiter omnium natura pater est, qui optimū quemque sibi adoptat.

Sed quum sagittæ ictu crus ipsi foret vulneratum, multique eorum qui illū sæpenumero deum appellare consueuerant, occurrissent: sere na frôte, Hic quidem (inquit) saguis est, vt videtis, & nō liquor (vt canit Homerus)

Qualem cœlicolæ diuī misere fluentē.

Quibusdam verò Antipatri frugalitatem laudantibus, quippe qui durè asperèque viueret: Antipater (inquit) albis quidem extrinsecus indutus est, intus autem purpureus est totus.

Idem per hyemē, & frigus quum in cōuiuio apud amicū esset, focusque paruus ac parum ignis foret illatū, vel